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Plug-and-play-kytkennällä 
toimiva Human Centric 
Lighting -valaistus ESYLUXin 
SMARTDRIVER-2:lla 
ESYLUXin SMARTDRIVER-2 on edistyksellinen ohjausyksikkö älykkäille 
valaistusjärjestelmille, joissa käytetään ESYLUXin valonohjausta (ELC). 
SymbiLogic-tekniikkaa käyttävissä malleissa on lisävalaistukselle 
tarkoitetut lähdöt, joilla voi ohjata DALI DT8 -ohjaimia. Ne tarjoavat CO2-
päästöjä vähentävän energiatehokkaan Human Centric Lighting -
valaistuksen. Kapeampi kotelo ja useat yksityiskohtaiset parannukset 
tekevät plug-and-play-asennuksesta entistäkin helpompaa.  
 
Valaistusjärjestelmät, joissa käytetään ESYLUXin valonohjausta (ELC) sekä 

ohjausyksiköitä, liiketunnistimia ja kattovalaisimia, voidaan asentaa, ryhmitellä, 

laajentaa ja verkottaa plug-and-play-kytkennällä. ELC-järjestelmä tarjoaa jopa 

60 prosentin ajansäästön tilanteessa, jossa osaavista työntekijöistä on yhä 

suurempi pula. SMARTDRIVER-2 tuo järjestelmien ohjaamiseen ESYLUXin 

kehittämät parannukset.  
 

Lisävalaistuksen lähdöillä voidaan ohjata DALI DT8 -ohjaimia 
Riippuen käytössä olevasta mallista ELC-valaistusjärjestelmiä voidaan käyttää 

läsnäolosta ja päivänvalosta riippuvaisen vakiovalonsäädön tai ESYLUXin 

SymbiLogic-tekniikkaa käyttävän energiatehokkaan Human Centric Lighting -

valaistuksen käyttöönottoon. SymbiLogic-tekniikalla varustetuissa järjestelmissä 

on lisävalaistukselle tarkoitetut lähdöt, joiden avulla voidaan ohjata DALI DT8 -

ohjaimia. Tämän ominaisuuden ansiosta Human Centric Lighting -

valaistusjärjestelmään voidaan lisätä DALI-valoja, joissa on Tunable White -



  

 

ominaisuus. Se tarjoaa automaattisen päivänvaloa jäljittelevän kirkkauden 

muutoksen. Ominaisuus mahdollistaa valon ohjaamisen rinnakkain 

päävalaistusjärjestelmän kanssa. 

 

Liitäntämenetelmä mahdollistaa saumattoman skaalauksen ja verkotuksen 
ESYLUX on säätänyt järjestelmien useita teknisiä ominaisuuksia, minkä vuoksi ne 

ovat entistä helpompia asentaa. Plug-and-play-kytkennän lisäksi niissä on 

muitakin liitäntävaihtoehtoja skaalaukseen ja ryhmien verkotukseen: RJ10 

mahdollistaa skaalauksen ja RJ11 verkotuksen. Tämä vähentää sekaannuksia ja 

takaa saumattoman asennuksen. SMARTDRIVER-2 pystyy nyt myös 

tunnistamaan, onko järjestelmissä riittävä virransyöttö, ja se kytkee tarvittaessa 

automaattisesti C0-väylän virransyötön päälle tai pois. 

 

Kaikissa malleissa on nyt myös vakiomallinen ja aiempaa huomattavasti 

kapeampi kotelo, jossa on parannettu lämmön hajaantuminen ja optimoitu johdon 

pito 230 voltin liitännälle. Uudet jalustat voidaan asentaa moneen eri suuntaan, ja 

niissä on joustavuutta lisäävät uritetut reiät.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Tietoja ESYLUXista — performance for simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja jälleenmyy älykkäitä automaatio- ja 

valaistusratkaisuja, jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta 

toimistorakennuksissa, oppilaitoksissa ja lääketieteellisissä laitoksissa. Ihmisten 

vaatimukset ja tarpeet ovat keskeisessä asemassa yrityksen toiminnassa. 

ESYLUX antaa suuren painoarvon erityisesti tuoteratkaisujensa yksinkertaiselle 

käyttöönotolle. ESYLUXin asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin kuuluu 

tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja 

arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen 50 vuoden kokemukseen markkina-alalla ja 

ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX 

täyttää korkeimmat tutkimuksen, kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset 

toimipisteessään Saksan Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on 

maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien 

kanssa, ja sitä edustavat lukuisat jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja 

Oseaniassa. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.com 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 
ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestintäkonsultti 

Puh. +49 (0) 4102 88 880-2017 

Faksi +49 (0) 4102 88 880-333 

Sähköpostiosoite: christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
 

 
ELC SMARTDRIVER-2 (Lähde: istock/maginima/ESYLUX) 

SMARTDRIVER-2 on ihanteellinen ohjausyksikkö älykkäille valaistusjärjestelmille, 

joissa on ESYLUXin valonohjausjärjestelmä. Plug-and-play-kytkennän avulla 

valaistusjärjestelmien ryhmittäminen, laajentaminen ja verkottaminen käy helposti. 

 

 

 
ESYLUX Light Control ELC (Lähde: ESYLUX) 
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